¹ utilitatis V *Mayhoff*: utilitates ceteri codd., *Detlefsen*.

² *Sic ego*. angues ea numero sex convoluti salivis faucium corporumque spumis artificii complexu glomerant. uranium appellatur *Detlefsen*: angues enim numerose convoluti salivis faucium corporumque spumis artificii complexu glomerant; urinum appellatur *Mayhoff*: ea VRE vulg., *Detlefsen*: eo d; del. *Hermolaus Barbarus*: numero est VRd: numero est ovorum E vulg.: innumeri aestate *Caesarius et Hermolaus Barbarus*: inter sese coni. *Mayhoff*: glomerantur in unum d: glomerantur annum multi codd.: glomerantur. anguinum vulg.

^a Or: "nor will cloth either etc."

^b The numerous variants in the MSS. show that the scribes were as puzzled by this passage as are modern readers. It

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

54 polypi crebris insigne.¹ Druidis ad victorias litium ac regum aditus mire laudatur, tantae vanitatis ut habentem id in lite in sinu equitem R. e Vocontiis a divo Claudio principe interemptum non ob aliud sciam. hic tamen complexus anguium et frugifera eorum concordia in causa videtur esse quare exterarum gentes caduceum in pacis argumentis circumdata effigie anguium fecerint, neque enim cristatos esse in caduceo mos est.

55 XIII. De anserum ovis magnae utilitatis ipsoque ansere dicturi hoc in volumine debemus honorem et commageno, clarissimae rei. fit ex adipe anserum, alioqui celeberrimi usus, [est ad hoc in Commagene Syriae parte]² cum cinnamo, casia, pipere albo, herba quae commagene vocatur, obrutis nive vasis, odore iucundo, utilissimum ad perfrictiones, convulsiones, caecos aut subitos dolores omniaque quae acopis curantur, unguentumque pariter et medicamentum
56 est. fit et in Syria alio modo, avium adipe curato ut dicemus, additis erysisceptro, xylobalsamo, phoenice, item tuso³ calamo, singulorum pondere quod sit adipis, vino bis aut ter subfervefactum. fit autem hieme, quoniam aestate non glaciatur nisi accepta cera. multa praeterea remedia sunt ex ansere, quod miror

¹ insigne *codd.*, *Mayhoff*: insigni *Detlefsen*.

² *Uncos add. Detlefsen. Pro est Mayhoff set scribit, et alioqui . . . parte in parenthesi.*

³ item tuso *Mayhoff ex Dioscoride*: tuso item *codd.*

^a The idea is that if they were crested they would be males, and so eggless.